1

证券代码：000856    证券简称：*ST冀装   公告编号：2016-24

唐山冀东装备工程股份有限公司

关于控股股东拟协议转让部分股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2016 年 5 月 26 日，唐山冀东装备工程股份有限公司（以下简称“公司”或

“本公司”）接到本公司控股股东冀东发展集团有限责任公司（以下简称“冀东

集团”）发来的《冀东集团关于拟转让部分所持股份的函》，函的主要内容如下：

 冀东集团拟通过协议转让方式向唐山国有资本运营有限公司转让其持有的

本公司 26,148,422 股股份，占公司总股本的 11.52％。唐山国有资本运营有限公

司为唐山市人民政府国有资产监督管理委员会设立的国有独资公司。截至目前，

转让双方尚未签署正式股份转让协议。

本次协议转让股份计划实施后，冀东集团持有本公司 68,099,999 股股份，占

公司总股本的 30.00%（未超过 30.00%），仍为公司控股股东。本公司控股股东、

实际控制人均不发生变化。

本次协议转让股份事项须经相关国有资产监督管理机构批准后方能组织实

施。公司将密切关注本次股份转让的进展情况，及时履行相关的信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

    特此公告。

                               唐山冀东装备工程股份有限公司

董  事  会

                                     2016 年 5 月 26 日

	关于控股股东拟协议转让部分股份的提示性公告